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Bordi i Drejtor€ve i Kompanisd Rajonale te Ujesjeilesit,'Hidroregjioni Jugor',Sh. A
me seli nd Prizren ne perputhj e me nenin 31 te Ligiit per Ndermanj et publike Nr.
03/L-087 per raportet vjetore dhe tremujore dhe nenin l8 Ligii Nr. 04lL-111 Ligiit
p€r ndryshimin dhe plot€simin e Ligiit Nr. 03/L-087 pdr Nd€rmanjet publike, n€
mbledhjen e mbajtur me date 28.02.2023 mori k€t€:

VENDIM

RAPORTIN VJETOR-2022

Bordi i Drejtor€ve miratoi nj€zdri raportin vjetor per vitin 2022 nE mbledtrjen e
pes€mbedhjet€ (15) tE mbajtur me datd 28.02.2023.

Emri Mbiemri Kryesuesi i BtD
Feim Fetoshi

28.02.2023


